Прайс–лист

на продукцию, выпускаемую ООО НПП «УЗМК»
(343) 201-18-79, 361-62-14
(цены указаны с НДС 18% , с 1 августа 2012 г.)
	 Наименование

 продукции
	Марка , ТУ
	Вид поставки
	Цена  1)
Руб.

	1.Грунтовка-преобразователь окалины и ржавчины

	Грунтовка-преобразователь  окалины и ржавчины

цинкнаполненная
	ЦИНАР

ТУ 2310-019-50316079-2006
	Евроведро 

металлическое

(20л) - 20 кг
	4484,00

(224,20 – за 1 кг)

	2.Цинкнаполненные грунт-краски, высокодисперсный порошок цинка

	Грунт-краска антикоррозионная

цинкнаполненная
	ЦИНКАС-М
ТУ 2310-012-50316079-2003
	Евроведро 

металлическое 
(10л) - 20 кг
	5074,00

(253,70 – за 1 кг)

	Грунт-краска химически стойкая антикоррозионная цинкнаполненная 
	ЦХСК-1467
ТУ 2310-014-50316079-2004
	Евроведро 

металлическое

(10л) - 20 кг
	5664,00
(283,20 – за 1 кг)

	Грунт-краска антикоррозионная

цинкнаполненная
	ЦИНАКОЛ
ТУ 2313-009-50316079-2003
	Евроведро 

металлическое 

(10л) -20 кг
	4956,00

(247,80 – за 1 кг)

	Грунт-краска термостойкая антикоррозионная цинкнаполненная 
	ТЕРМОЦИН
ТУ 2312-017-50316079-2006
	Евроведро 

металлическое

(10л) - 20 кг
	6372,00

(318,60 – за 1 кг)

	Порошок цинка

высокодисперсный
	ПЦВ 

ТУ 1721-005-50316079-2002
	По согласованию с покупателем
	договорная

	3. Алюмонаполненные покрытия

	Грунт-краска химически стойкая антикоррозионная алюминийнаполненная
	АХСК-1467

ТУ 2313-020-50316079-2008
	Евроведро 

металлическое 

(20л) - 15 кг
	4265,70

(284,38 – за 1 кг)

	Краска антикоррозионная

алюминийнаполненная 
	АЛЮМАС-М

ТУ 2313-013-50316079-2006
	Евроведро

металлическое 

(20л) - 15 кг
	2478,00

(165,20 – за 1 кг)

	Краска антикоррозионная

алюминийнаполненная
	АЛЮМОЛ
ТУ 2313-010-50316079-2003
	Евроведро 

металлическое 

(20л) - 15 кг
	2478,00

(165,20 – за 1 кг)

	Грунт-краска термостойкая антикоррозионная алюминийнаполненная
	ТЕРМАЛЬ

ТУ 2313-018-50316079-2006
	Евроведро 

металлическое 

(20л) - 15 кг
	5841,00

(389,40 – за 1 кг)


4. Защитно-декоративные покрытия
	Лак химически стойкий
	ХСК-2467

ТУ  2313-016-50316079-2005
	Евроведро 

металлическое 

(20л) - 15 кг
	4265,70

(284,38 – за 1 кг)

	Грунт-эмаль антикоррозионная 

алкидно-хлоркаучуковая

белая, серая, черная
	ПОЛИЦВЕТ АКЧ-014

ТУ 2310-005-74350164-2010
	Евроведро 

металлическое

(20л) - 20 кг
	2950,00

(147,50 – за 1 кг)

	Грунт-эмаль антикоррозионная 

алкидно-хлоркаучуковая

синяя
	ПОЛИЦВЕТ АКЧ-014

ТУ 2310-005-74350164-2010
	Евроведро 

металлическое

(20л) - 20 кг
	3776,00

(188,80 – за 1 кг)

	Грунт-эмаль антикоррозионная полиуретановая

цвета по RAL
	ПОЛИЦВЕТ УР УФ
ТУ 2316-021-50316079-2011
	Евроведро 

металлическое

(20л) - 20 кг
	от 300,00 –за 1 кг

	Грунт-эмаль антикоррозионная 

эпоксидная

цвета по RAL
	ПОЛИЦВЕТ ЭП
ТУ 2316-021-50316079-2011
	Евроведро 

металлическое

(20л) - 20 кг
	от 250,00 –за 1 кг


Примечание:

1) – цены договорные, действует гибкая система работы с заказчиком.
